
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 28 de dezembro de 2016 Ano III - Edição nº 00315 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3071378404A58FEC66C6BB568F6E14C



quarta-feira, 28 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00315 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 1.296/2016, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2016

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 475/2010
EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 475/2010

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3071378404A58FEC66C6BB568F6E14C



quarta-feira, 28 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00315 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Portaria

 

 

 

PORTARIA Nº 1.296/2016, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2016 

 
 
   

Comissão para apuração de 
conta do Passivo denominada 
Dívida Fundada Resultante de 
RP 

 
 
  
 
 
O Prefeito Municipal de CÂNDIDO SALES – Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, resolve:  

 
 
   N O M E A R:  
 
 
   Miraildo Campos de Sousa, Antonio Paulo Silva Rocha e Joaci 

Souza de Azevedo, para sob a presidência do primeiro, tendo em vista apurar registros, 

de Restos a Pagar e outros Passivos Financeiros, e comprovarem a necessidade de 

instaurar processo Administrativo. 

 
 
 
 
 

 
 
 

________________________________ 
Hélio Fortunato Pereira 

Prefeito Municipal 
 
 

 
 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2C9364073584DF0D98C0DB361495894

quarta-feira, 28 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00315 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quarta-feira, 28 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00315 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Cândido Sales 
 

Um novo governo, Uma nova história 
 

__________________________________________________________ 

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba 
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 475/2010 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

CONSTRUTORA RIO PARDO LTDA – OBJETO: contratação de empresa para execução de 

serviços de pavimentação em paralelepípedo na Zona Rural (Distrito de Lagoa Grande e 

Quaraçu); Data do Termo 23/05/2016; Prazo do Termo: 12 (doze) meses. Certifico para fins de 

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 23 de Maio de 2016 - 

Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3071378404A58FEC66C6BB568F6E14C



quarta-feira, 28 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00315 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeitura Municipal de Cândido Sales 
 

Um novo governo, Uma nova história 
 

__________________________________________________________ 

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba 
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 475/2010 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

CONSTRUTORA RIO PARDO LTDA – OBJETO: contratação de empresa para execução de 

serviços de pavimentação em paralelepípedo na Zona Rural (Distrito de Lagoa Grande e 

Quaraçu); Data do Termo 19/12/2016; Valor do Termo: R$ 25.092,90 (vinte e cinco mil noventa 

e dois reais e noventa centavos). Cândido Sales, 19 de Dezembro de 2016 - Hélio Fortunato 

Pereira - Prefeito Municipal 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3071378404A58FEC66C6BB568F6E14C


		2016-12-28T17:54:28-0300




